Filius spiritualis tenetur patrem spiritualem revelare, pag. 711. num. 46. Qui non revelat clausum termino, peccat mortaliter, & incurrit excommunicationem, & quando excusat, ibid. num. 47. Et ab ipsa non potest absolviri, nisi facta est parte, ibid. n. 48. Nemo tenetur revelare ea, quae certe non fecit a fide dignis, pag. 712. n. 53. Nec tenetur revelare, qui audiret ab eo, qui revelavit, ut vult; vel si credit revelationem non profundam, ibid. num. 54. Nec qui scrivit per injuriam, ratione secreta, confusii, auxiliis, ibid. num. 55. 56. 57. & 58. Non tenetur quis revelare, quod in iudicio probari non potest, pag. 713. num. 60. Exceptum est criminis in bonum publicum, ibid. num. 62. Revelare tenetur quis sub mortali impenitentia matrimonii, ibid. num. 61. Etiam criminis, qua sunt in damnum tertii, pag. 714. num. 66. Quando monitorum non praecepit denuntiationem, sed testificationem tenetur quis revelare iuridicè delictum, etiam si probari non possit, pag. 715. num. 73. Si crimen rediundet in Reipublica, vel innocentis grave damnum, nec est revelandus reus oculatus notoriis criminis, quod probari non potest; sed etiam reus occulti criminis, quod potest probari, ibid. num. 71. In hoc etiam casu revelandus est fur, quem si solus vidisti, ibid. num. 70. Non excusat iuramentum ab onere revelationis, pag. 709. num. 31. Correctio fraterna quando facienda, pag. 710. num. 95. Revelanda sunt delicta occulta contra Principem, Praelatum, &c. pag. 711. num. 102. Qui necebat uxorem ad finem nobiscum concubina, an revelandus? pag. 712. num. 103. Quando quis vi monitoris tenetur revelare scripturas, ibid. num. 106. ad 121. Habens transiumptrum, an tenetur illud revelare ex vi monitorii de revelanda scriptura? pag. 713. num. 112. Sciens concubinam Clerici posidere bona Clerici, an tenetur revelare ex vi monitorii de revelanda possessoribus bonorum Clerici? pag. 727. num. 136. Si moratur donator, antequam nuncius perveniat ad donatarium, an tenens haeredem occulatatem tenetur revelare? ibid. num. 132. In casu infusione faciendo, si non sit facta infusatio, pag. 728. num. 133. Et tunc, si donatorius recepit, tenetur restituere, ibid. num. 134. Si facto mandato donandi moratur donans ante traditionem, an tenetur quis revelare famulum detinentem? ibid. num. 135. An tenetur donator revelare dona, quae repetitur ob-

ingratisitudinem donatarii? ibid. num. 136. An late monitorio de restituendis bonis hereticorum, retinens creditum, tenetur restituere? pag. 738. num. 173. An revelandus est, qui fecit debitorem vendidisse alteri suum praedium in confidencia, ne creditoris illud adjudicarent? pag. 740. num. 183. An revelandus, qui oculat bona, ne capiantur a creditoribus, aut fisco, ibid. Qui ex iniuria fecerit dedit impotenter, pag. 741. num. 190. Prorogato termino a parte, ne ciente Judge, qui non revelat, aut refutat, clauso primo, aut secundo termino, an incidat in censuram, ibid. n. 191. Civis, qui commisso furto non jam clauso termino alio le transtulit, si non refutat, an incidat in censuram, pag. 743. num. 209. Si delinquat in loco exempto, pag. 745. num. 217. Renegati: v. Apostata & fide.

8

SAcerdos singens se Confessarium, tenetur ad sigillum sacramentale, vel sacramentale, pag. 819. num. 488. Sacramentorum, & sacramentalium abusus, pag. 784. num. 279.

Schilma, si sit externa cum errore in intellectu noti potest ab obovi virtute Jubilaei, nisi talis facultas expresse concedatur, aut nisi in articulo mortis, & quomodo? ibid. num. 282.

Scire quid sit, pag. 712. num. 53.

Sermones, & tractatus in honesti in confessione parvum onus denuntiationis, pag. 836. num. 550.

Sigillum sacramentale omnino est servandum, etiam si ex ejus relatione falsus torius mundi penderit, pag. 713. num. 58. Excusat a denunciando, pag. 784. num. 280.

Signa dubia in sollicitatione non inducunt onus denuntiationis: v. Denuntiatio.

Signa in honesta a Confess. io facta non penitenti, cuius confessionem excipit, sed alteri, an parvum onus denuntiationis: v. ibid.

Signa emendacionis an a denuntiatione excusat, pag. 849. num. 606.

Simulatio confessionis quid importet, ut onus denuntiationis pariat, pag. 834. num. 542.

Sollicitatio quando sit denunciandus: vide Denuntiatio.

Sorilegianum quid sit, pag. 778. num. 143. 10.

Subditus Episcopi existens in Monasterio Regularium, an tenetur sub censura ad revelandum ex vi monitorii a suo Episcopo lati, pag. 745. n. 217.

GGGGG 3 Supra

Index Exam. Ordinandorum.

Superiores regulares omittentes legere decreta ad S.
Officium spectantia, quando sunt denunciandi;
v. denunciatio.
Superstitio quid sit, pag. 779. num. 142. Quinque
iunctus eius species, ibid.
Suspicio hæretici cœstante, cessat delictum esse Tri-
bunalis fidei, pag. 848. num. 603. Confessarius
follicitans, an & quando sit suspensus de hæreti,
pag. 856. num. 649.

Traditiones Apostolicæ, quantum sunt, pag. 71.
Traditiones spectantes ad fidem, quan-
tum, pag. 770. num. 192. Speciales aliae A-
more, ibid. num. 193. Traditiones Ecclesiæ
quantum sunt, ibid. num. 194. In dubio, quo-
duo sit divina, aut Ecclesiastica, cœlesti &
Ecclesiastica, ibid. num. 195. Qui contra re-
dictioni divinae quod proportiones prouocant
fidem, est hæreticus, ibid. num. 196.

T

Terminus pro denuntiatione facienda pender ab
edicto Inquisitorum, pag. 853. num. 631.
Dies ejus non computatur in termino, ibid.
num. 632. Termino culpabiliter lapsus, pag. 854.
num. 637.
Tomi hæreticorum de Religione tractantes, vel de
hæreti; v. libri prohibiti.

Vana observantia quid sit, pag. 781. num. 223.
Differt a divinatione, ibid. Ejus specie, ibid.
Venerium quid sit, pag. 784. num. 276.
Votum quo votus electioyam, ex capite
furto, honestum, est tenet, pag. 810. num. 21.
Uxor tenetur denunciare vitium suum, fiducia
cœsus formalis, pag. 764. num. 170.